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استاندار آذربایجان شرقی تاکید کرد:

ضرورت آسیبشناسی و برنامهریزی دقیق برای افزایش مشارکت در پیادهروی اربعین

استاندار آذربایجان شرقی بر لزوم آسیبشناسی عملکرد سالهای گذشته ستاد اربعین و برنامهریزی دقیق برای افزایش

مشارکت زائران در این رویداد عظیم تأکید کرد.

به گزارش روابط عمومی استانداری آذربایجان شرقی، بهرام سرمست در جلسه ستاد اربعین استان با اشاره به اهمیت فعالیت های معنوی این ستاد گفت: فعالیت در ستاد اربعین،

علاوه بر جنبه های سازمانی، از آثار معنوی و برکات فراوانی برخوردار است؛ چراکه ما با افرادی سروکار داریم که نیت های خیر دارند و در مسیر خدمت به زائران امام حسین(ع) گام

برمی دارند.

وی با قدردانی از گزارش های ارائه شده، خواستار تلاش برای ارتقای عملکرد ستاد در سال جاری نسبت به سال گذشته شد و تصریح کرد: مسئولان کمیته ها باید اهداف را بازنگری

کرده و علل کاهش تعداد زائران را بررسی کنند. اگر این کاهش ناشی از عملکرد کمیته ها باشد، باید به طور دقیق آسیب شناسی و ارزیابی شود.

استاندار آذربایجان شرقی بر فعال سازی کامل ۱۶ کمیته ستاد اربعین و برگزاری جلسات منظم و بین بخشی با رویکرد جامع و سیستمی تأکید کرد و گفت: لازم است کمیته ها طرح

های ابتکاری برای بهبود عملکرد ارائه دهند و با مرور بخش نامه های جدید، اجرای دقیق فعالیت ها را بر اساس آن ها در دستور کار قرار دهند.

سرمست با اشاره به لزوم قانون مندی، سازماندهی و انسجام تشکیلاتی در عملکرد ستاد اربعین، اظهار داشت: پیاده روی اربعین، بزرگ ترین همایش دینی شیعیان و ایرانیان

است و باید از این فرصت برای تبادل فرهنگی، ترویج ارزش های عاشورایی و نهادینه کردن فرهنگ اربعین بهره برداری حداکثری صورت گیرد.

وی با بیان اینکه بخشی از کاهش مشارکت مردم در پیاده روی اربعین به مشکلات معیشتی بازمی گردد، گفت: نحوه برنامه ریزی نیز در این زمینه مؤثر است و باید با حرکت به

سمت مدیریت مردمی و افزایش مشارکت اجتماعی، زمینه حضور پرشورتر مردم را فراهم کنیم.

استاندار آذربایجان شرقی در پایان با تأکید بر آسیب شناسی برنامه های گذشته و آینده پژوهی در مناسک دینی، خواستار توجه به جایگاه راهپیمایی اربعین در منطقه، جریان های

مذهبی و تمدنی شد و بر تولید محتوای فرهنگی و تبلیغاتی ارزشمند به منظور انتقال مفاهیم این حماسه بزرگ به نسل های آینده و تحکیم بنیان های تشیع تأکید کرد.
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